
 

 
 

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona (VR) 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
ufficio.protocollo@pec.univr.it P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

GRADUATORIA DI MERITO 

Graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per l’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca 
post lauream dal titolo: “Analisi di dati ad alta frequenza per la stima di componenti delle 
semimartingale di Ito con staleness” nell’ambito del progetto PRIN 2022 dal titolo “Realized 
Random Graphs: A New Econometric  Methodology for the Inference of Dynamic Networks” 
CUP B53D23010090006 - Responsabile scientifico Prof. Giuseppe Buccheri. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione pubblica Albo 2386/2025 – prot. 516777 del 27.11.2025;  

VISTO il Verbale della selezione del rep. 33/2026 prot n. 9007 del 13.01.2026; 

DECRETA 

ART.1 – L’approvazione degli atti della selezione in oggetto; 
ART. 2 – L’approvazione della graduatoria di merito: 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

VOCALELLI GIORGIO 100/100 

ART. 3 - Dichiara vincitore della selezione in oggetto il Dott. Giorgio Vocalelli; 
ART. 4 - L’assegnatario della borsa dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche, Prof. Alessandro Bucciol, nel termine perentorio di giorni 3 dalla data di pubblicazione 
della graduatoria di merito, una dichiarazione di accettazione della borsa. 
al seguente indirizzo: ufficio.protocollo@pec.univr.it e in cc a: segreteria.dse@ateneo.univr.it; 
ART. 5 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Alessandro Bucciol 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-
ter e ss. del D. Lgs 82/2005. 


		2026-01-13T15:04:17+0100
	IT
	Alessandro Bucciol




